



## GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİN ÇALIŞMALARINDA YENİ TIP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Güvenlik görevlilerine; yeni tip koronavirüs'ün belirtileri, yayılma yolları, ve alınacak önlemlerle ilgili bilgilendirme yapın.

Güvenlik görevlilerinin işe başlamadan önce ve çalışma sırasında sık aralıklarla en az 20 saniye boyunca ellerini su ve sabunla yıkamasını sağlayın. Ellerin yüz bölgesine temas etmemesi için uyarılarda bulunun.



İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesi ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik düzenlemeleri yapın.

Koruma ve güvenliğini sağladıkları çalışma alanlarına giriş ve çıkışlarda hijyen malzemesi ve uygun alkol bazlı el antiseptiği bulundurun, temasın azaltılmasına yönelik gerekli tedbirleri alın.



Yürütülen işler esnasında sosyal mesafenin korunmasına özen gösterin.

Koruma ve güvenliğini sağladıkları çalışma alanlarına giriş ve çıkışlarda termal kamera, temassız ateş ölçer vb. cihazlarla ateş ölçümü yapılmasını sağlayın.





## GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİN ÇALIŞMALARINDA YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Çalışanlara tek kullanımlık maske ve üzerine takılmak üzere uygun yüz siperi vererek uygun şekilde kullanmalarını sağlayın. Yüz siperliğinin sık aralıklarla dezenfeksiyonunu temin edin. Kullanılmış maskeleri uygun şekilde bertaraf edin. Maskenin el hijyenine dikkat ederek takılmasını temin edin. Kesinlikle ortak kullanılmayacak olan tek kullanımlık maskeyi; kirlenmesi, nemlenmesi veya yırtılması halinde yenisiyle değiştirin. Maskeleri, ön yüzeyine temas etmeden lastiklerinden tutarak çıkarın ve önceden belirlenen dış ortamdan izole bir atık kutusuna atın.



Çalışma alanında asgari sayıda çalışana tutmaya yönelik yapılan planlamalara uyun.

Çalışma alanlarını uygun şekilde ve düzenli aralıklarla sık sık havalandırın.



Koruma ve güvenliğini sağladıkları alanlara girmek isteyen kişileri, bulunması halinde duyarlı kapıdan geçirmek için yönlendirin. Dedektör kullanmak zorunda kalınan yerlerde ise sosyal mesafe kuralına uyun.



Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları (klavye, mouse, ortak telefon, diyafon, mikrofon, detektör, telsiz, tarayıcı vb) dahil olmak üzere kullanılan tüm ekipmanı; düzenli olarak ve farklı kullanıcılar tarafından kullanımlarından sonra, temizliklerinin yapılmasını ve dezenfekte edilmelerini sağlayın.





## GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİN ÇALIŞMALARINDA YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Kilit açma güvenlik sistemleri bulunan yerlerde temassız geçiş yapmayı sağlayacak uygulamaları hayata geçirin, mümkün olmadığı durumlarda ise bu bölümlerin mutlaka dezenfekte edildiğinden emin olun.



Koruma ve güvenliğini sağladıkları alanlara girmek isteyen kişilere ait eşyalar ile teması önlemek için dedektör vb benzeri güvenlik ekipmanının kullanılmasını sağlayın. Bu eşyalarla temastan kaçınılmasını sağlayın

Herhangi bir eşyaya temas etmek zorunda kalındığı durumlarda kişisel hijyen kurallarına uyarak derhal dezenfeksiyonu sağlayın.



Ateş, öksürük, nefes darlığı gibi Covid-19 semptomları bulunan çalışana maske takılmasını sağlayarak derhal işyeri sağlık personeline bilgi verin, işyeri sağlık personelinin bulunmadığı durumlarda diğer çalışanlardan izole edin, ALO 184'ü arayın, sağlık yetkililerinin yönlendirmelerine uyun.



İşveren; işyerinde Yeni Tip KORONAVİRÜS riskine karşı gerekli tedbirler aldığını çalışanlara bildirmelidir.